南臺科技大學 109 學年度全校羽球排名賽競賽規程

一、主旨：為提倡本校學生羽球運動風氣，提升羽球技術，並促進身心健康，聯絡情誼，養

成運動健身之習慣，特辦本比賽。

二、 主辦單位：體育教育中心。

三、 協辦單位：羽球社。

四、 比賽時間：110 年 5 月 5 日(星期三)下午 13：00 開始。

五、 比賽地點：本校優活館羽球場。

六、 參加資格：本校教職員與 109 學年度在學之學生，不分學制、年級皆可參加。

七、 比賽分組：學生組-個人賽，分為男子單打組、女子單打組。

教職員組-雙打組，可男女搭配。

八、 報名辦法：

1. 報名日期：110 年 3 月 29 日至 4 月 20 日下午 17：00 止，逾時恕無法報名。

2. 報名方式：採網路報名(請填寫 google 表單)

學生組：https://forms.gle/DyrJty3QyNjwbmuS7

教職員組：https://forms.gle/GarrUcNYjktBiZrH9

3. 將於 4月 23日公布參賽選手名單，如有問題請洽主辦老師 email (peihsin@stust.edu.tw)

九、 競賽辦法：

1. 比賽規則：依中華民國羽球協會頒佈之最新羽球規則。

2. 比賽制度：(1) 每組以一局 31分決勝負，當一方得分 16分時交換場地。

(2) 採單敗淘汰賽制。

十、 抽籤日期與地點：110年 4月 27(二)上午 11時於體育教育中心辦公室抽籤，逾時 10分鐘

未到則由體育教育中心代抽，不得異議。抽籤結果於當天公布，請留意體育中心公告。

十一、 獎勵辦法：

學生組(男/女子組)：取前三名頒發獎金及獎狀，第一名獎金 2,000元、第二名獎金 1,500

元、第三名獎金 1,000 元。

教職員工組：取前四名頒發獎品，第一名羽球 4桶、第二名 3桶、第三名 2桶、第四名 1 桶。

備註：若學生組各組報名人數未達 10人，教職員組未達 8組，則取消該組比賽。報名人數

未達 20人，則該組獎金為第一名獎金 1,000元、第二名獎金 800元、第三名獎金 500元。

十二、 競賽規定事項：

1. 參賽學生請於比賽前 30鐘報到，逾時未到以棄權論。

2. 著運動服裝、運動鞋參賽(未著運動服裝、運動鞋者，大會有權拒絕其參加比賽)。

3. 報到時備妥學生證備查，嚴禁冒名頂替，若經抗議查證屬實，則沒收該場比賽。

十三、 申訴：有關競賽場上之問題，於各場比賽開始前提出；或在該場比賽結束後一小時

內，以書面（或口頭）由個人向大會提出；申訴以體育中心之判決為終決。

十四、 本規程如有未盡事宜，得隨時修正並公布之

https://forms.gle/DyrJty3QyNjwbmuS7
https://forms.gle/GarrUcNYjktBiZrH9
mailto:peihsin@stust.edu.tw